様式第２５号（第１３条関係）

開発事業特定承継承認申請書

年　　月　　日

三郷市長　　　　　　　　　あて

承継人　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号
（法人は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

開発事業に係る事業者の地位の特定承継について、その承認を受けたいので、三郷市開発事業等の手続等に関する条例施行規則第１３条の規定により下記のとおり申請します。

記

	協議等を
締結した者
	住所

	氏名

	協議締結年月日・番号

	区域の地名・地番

	地位を承継する者

	承継の原因

	権原取得年月日

 備考
・委任状（書式の定めなし）を添付してください。
・被承継人（承継前の申請者）の同意書（書式の定めなし）を添付してください。
・提出部数は２部です（１部は承認書に添付してお返しします）。